DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIAS DE EGRESSOS
DA EJA NO ENSINO SUPERIOR: DESAFIOS E PERSPECTIVAS de autoria de
FRANCINEIDE DE SOUSA BISPO, JOÃO ANTÔNIO DE SOUSA LIRA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113613

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113613